
Gobierno de la Provincia de Mendoza

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Rectifica Anexo I, DI-2018-28-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF

 
VISTO:

Lo informado por la Subdirección de Compra Electrónica en: IF-2018-00609950-GDEMZA-
DGCPYGB#MHYF, Orden Nº 55; y

CONSIDERANDO:

Que por Disposición N°DI-2018-28-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF, Orden Nº 52, se dispuso la
determinación de precios de los insumos correspondientes a la adjudicación prevista por
 Disposición N° 2167/2017-DGCPyGB del Convenio Marco Nº 80.182  “Vehiculos Automotor”.

Que posteriormente a la notificación de la Disposición de determinación de precios mencionada, la
Subdirección de Compra Electrónica, al momento de conformar el Catálogo de Oferta Permanente,
ha detectado cálculos inexactos en la planilla “Anexo I”, para algunos de los insumos determinados,
solicitando se rectifique dicho Anexo.

                 Por ello, y en ejercicio de sus facultades;

El DIRECTOR GENERAL GENERAL DE CONTRATACIONES

PUBLICAS Y GESTION DE BIENES

D I S P O N E:

Artículo 1º- Rectifíquese el “ANEXO I” de la Disposición  N°DI-2018-28-GDEMZA-
DGCPYGB#MHYF, Orden Nº 52, para los insumos detallados en la misma, correspondientes a la
determinación de precios de la empresa adjudicada YACOPINI INVERSORA S.A. del Convenio
Marco N° 80182 “Vehículos Automotor”, que forma parte del presente acto Administrativo, por los
motivos expuestos en los considerando de la presente Disposición, según lo expresado en la
columna PRECIO DE REFERENCIA - INFOAUTOS-  más VARIACIÓN % INICIAL, a partir del
día de la fecha.

                 Artículo 2º- Notifíquese, publíquese en el Portal Web de la Dirección General de
Contrataciones   Públicas    y                       Gestión de Bienes: www.mendoza.gov.ar y archívese.



 


	numero_documento: DI-2018-32-E-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
	fecha: Lunes 26 de Marzo de 2018
		2018-03-26T11:40:56-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
		2018-03-26T11:41:11-0300
	GDE - GESTIÓN DOCUMENTAL ELECTRÓNICA




